Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB, terça-feira 03 de abril de 2018

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

GABINETE DO PREFEITO

NOTIFICAÇÃO DE ADVERTÊNCIA

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 001/2018

NOTIFICANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

NOTIFICADO: JOAO PAULO ARAUJO DOS SANTOS – ME.

ENDEREÇO: AV LUIS TARGINO, S/N - CENTRO - ARARUNA -

PB, CNPJ nº 19.464.948/0001-26

 Nobre senhor,

 Consta no procedimento em epígrafe, diversas reclamações

das Secretarias requisitantes que a empresa mencionada vem

reiteradamente atrasando a entrega dos produtos vencidos no

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018 realizado por este município,

que decorreu na assinatura do Contrato nº 000010/2018-CPL,

firmado com Vossa empresa.

 Registramos, que a princípio, o contratado não está

cumprindo integralmente as disposições contidas na Cláusula Nona

do instrumento contratual, podendo-lhe ser aplicada as penalidades

previstas na Clausula décima primeira, por não cumprir o prazo de

entrega das mercadorias, previsto na cláusula sétima.

 Por tais razões, fica Vossa Senhoria NOTIFICADA para

apresentar Defesa no prazo de 05 (cinco) dias úteis. O silêncio

será interpretado como concordância com os fatos, podendo ser

aplicado pena de advertência.

 Passagem, PB 02 de Abril de 2018.

MAGNO SILVA MARTINS

PREFEITO

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO